Rottermund Gelehr. Lexic. II 480. podaje to ale jako dzieło czterotomowe: vier Bände in 4. wo er sich eine Cundidaten der Theologie nennet. Czartor.

— Toż: Dresden 1690. w 4ce.

— Piscator ictus sapiat! id est: bulla papae excipula, uti humane inanitatis typho inflata per Clementem X. ita Divinae veritatis Spiritu diffata, per Matthiam Andrea Cosnovvski, à Cosnovv, Nob. Pol. Convers. Lips. SS. Theol. cultorem. Cicer. L. 15. ad Attic. Epist. 9. pag. m. 246. f. 2. Ex hac nassa exire constitui non ad fugam, sed ad spem MORTIS melioris. Lipsiae, typis Johannis Wilhelmi Krügeri. Anno 1679. w 4ce, stron 32.

Dedyk. Reipubl. Vratislaviensis Senatoribus. W dacie wybite na końcu O poprawione atramentem na 9.

Rottermund Gelehr. Lexic. II. 480. ma z datą 1677. Jagiell.

— D. O. M. Ritus ac solennis ceremonia, quibus Srenissimus Rex Poloniae Johannes III coronatus et regno inauguratus fuit. Ex Polonico in Latinum translatae à Matth. Andr. Cosnowski à Cosnow, Nobili, Polono. Converso Lipsiensi, et S. S. Theologiae

Candidato. Lipsiae, Joannes Georgius (1676). w 4ce, ark. sygn. C₄.

Chreptowicz. — Czartor. — Branic.

— Symbola Maximorum Virorum, sive testimonia Romanensia Matthiae Andreae a Cosnov Cosnowsky Nobil. Pol. in quibus benevolo et christiano Lectori ob oculos sistitur Status ejusdem quoad corpus felicissimus in Patu, i. e. quali et quanto ex stemmate oriundus, quo officio functus et cum quibusnam hominibus in variis terrarum oris conversatus fuerit. Et Status ejus beatissimus apud Lutherano Evangelicos quod animam, licet miser qua corpus, dum misere a tempore conversionis suae, quam Lipsiae fecit, opus habuit per 19 iam annos cum suis in nullo vel vilissimo officio vitam suam agere, et adhuc dum agit, magnam patitur penuriam. Edita et dedicata Omni verae Christianae Religionis amanti, quam (*sic*) ad condelentiam movet, et a quo auxilium Christianum subnixè implorat autor. w 4ce, kart 8, sign. B₄.

Do tego dodane:

Congeries pauca sive Symbolum parvum Errorum Pontificiorum, cunctis tamen, Sacro S. Evangelico Religionis Lutheranae hominibus et statibus scitu dignum etc. Lipsiae A. 1687. w 4ce, k. 8, sign. B₄.

Dedykacya do Senatu miasta Torunia podpisal: Matthias Andreas Cosnovv Cosnovvski, Nob. Pol. olim sub regula D. Augustini Diaconus, jam vero ante 19 annos et quot excurrit ad religionem orthodoxam Lutherano Evangelicam Lipsiae conversus constantissimus et SS. Theol. comidatus Jocher 9622. Chreptow. — Warsz. Univ.

Cosobucius Njc. ob. Kossobudzki.

Cossus Petrus ob. Licinius Namysl. (Sententiae 1589).